

**PLAN DZIAŁALNOŚCI
ZAKŁADU KARNEGO W JASTRZĘBIU ZDROJU
NA ROK 2011**

CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2011

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy		
1	Zwiększenie skuteczności i bezpieczeństwa wykonywania kary pozbawienia wolności oraz resocjalizacji i readaptacji społecznej osób skazanych na karę ograniczenia wolności (z uwzględnieniem osób poddanych probacji)	odsetek osadzonych, którzy mają zapewnioną kodeksową normę 3 m2 powierzchni celi mieszkalnej.	100%	Zapewnienie wykonania kary pozbawienia wolności w warunkach zapewniających osobom skazanym i tymczasowo aresztowanym przestrzeganie ich praw.	Cel oraz zadania służące jego realizacji odnoszą się do zapisów: 1. Projektu strategii „Sprawne państwo 2011-2020” 2. Dokumentu „Skuteczny wymiar sprawiedliwości – działania Ministerstwa Sprawiedliwości na 500 dni” z sierpnia 2010 r.
		liczba skazanych objętych oddziaływaniami terapeutycznymi	149	Objęcie skazanych oddziaływaniami ukierunkowanymi na przeciwdziałanie uzależnieniom.	
		% zaludnienia w zakładach karnych i aresztach śledczych.	97%	Sprawną działalność resocjalizacyjną wobec osób skazanych na kary pozbawienia wolności.	
2	Zapewnienie bezpieczeństwa społecznego poprzez izolację osób tymczasowo aresztowanych i skazanych na karę pozbawienia wolności	Liczba skazanych objętych systemem programowego oddziaływania	499	1. Zapewnienie bezpieczeństwa społecznego poprzez izolację osób tymczasowo aresztowanych i skazanych na karę pozbawienia wolności. 2. Resocjalizacja osób pozbawionych wolności poprzez pracę. 3. Udzielanie pomocy osobom pozbawionym wolności, zwalnianym z Zakładu Karnego, rodzinom tych osób, pokrzywdzonych przestępstwem i ich rodzinom	

Jastrzębie Zdrój, dnia 24 sierpnia 2011

Podpisał:

w/z DYREKTORA
Zakładu Karnego w Jastrzębiu Zdroju
ZASTĘPCA DYREKTORA
Zakładu Karnego w Jastrzębiu Zdroju

mJr mgr Jarosław Piątek